— 1 —

普文旅发〔2021〕28 号

关于印发《上海市普陀区现有各等级文物保护
单位（点）名录》的通知

区文管委各成员单位、各有关单位：

2021 年是中国共产党成立 100 周年，普陀区文物保护单位

沪西工人半日学校旧址为中国共产党早期组织创办的全国第一

所工人学校，已于今年 6 月完成修缮并确定地址及门牌号。为更

新区内各级文物保护单位（点）基础信息，进一步加强我区的文

物保护工作，确保文物安全，现印发我区现有各等级文物保护单

位（点）名录。请各单位结合实际，做好相关工作。

特此通知。

上海市普陀区文化和旅游局文件

— 2 —

附件：上海市普陀区现有各等级文物保护单位（点）名录

（此页无正文）

上海市普陀区文化和旅游局

2021 年 9 月 9 日

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2021 年 9 月 9日印发